ПРОТОКОЛ N 4
Заседания оценочной комиссии по процедуре под
котировкой ՋԿ–ԳՀԱՇՁԲ-19/3-Ա
г. Ереван									от 10 декабрь 2019г.

Присутствовали;
Председатель комиссии -  A. Келеджян
Члены комиссии – Э. Мхитарян и Г.Унанян.
Секретарь - А. Саргсян

1. Об утверждении результатов оценки:
В Комитет по государственным доходам Республики Армения был направлен запрос о наличии просроченных обязательств по доходам, контролируемый налоговым органом на дату подачи заявления со стороны участника, занимавшей первое место.
Запрос был отправлен в Комитет по государственным доходам Республики Армения 03.12.2019г.
Соответствующее заключение было получено 05.12.2019г.
Принимая во внимание полученное заключение и документы, представленных участником, и подводя итоги оценочных листов, в результате процедуры закупки под котировкой ՋԿ–ԳՀԱՇՁԲ-19/3-Ա для работ по “Работы по восстановлению береговых сооружений в районе пограничного знака реки Аракс Y-39 на территории общины Ервандашат Армавирского марза РА„, оценочная комиссия постановил;
1. [bookmark: _GoBack]Օбъявить  избранный участник лот 1 “Строительный Мир„ ООО
2. В соответствии со статьей 10 закона РА “О закупках” установить период бездействия со дня, следующего за днем объявления о присуждении контракта, включая до периодa 5-ого календарного дня,
          3. В течение четырех рабочих дней после истечения периода бездействия     уведомлять участников, выбранных для разделов, предоставив контрактное предложение и проект контракта.

2. Об установлении даты, времени и место следующего заседания комиссии
Пригласить следующее заседание Оценочной комиссии, если это необходимо, провести в административном здании Водного Комитета, г. Ереван, ул. Вардананца 13а.
Решение принято за - 3 против - 0.

Оценочная комиссия:
Председатель комиссии                                  --------------------     К. Алеян
Члены комиссии                                             --------------------     В. Оганджанян,
 --------------------     Э. Мхитарян
 --------------------     А. Маргарян
 --------------------     Г. Сирунян
Секретарь                                                      --------------------      А. Саргсян